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  Lidhim Biznese
  Ndërtojmë Partneritete
  Nderojmë Trashëgiminë



Ngremë - Rrisim dukshmërinë dhe njohjen e antarëve tanë
Përshpejtojmë - Ofrojmë rrjet cilësor, mundësi zhvillimi dhe
edukim biznesi
Bashkojmë - Organizojmë dhe lidhim një komunitet dinamik biznesi
Përfaqësojmë - Shërbejmë si një zë i fortë për mbrojtje interesat të
anëtarëve tanë.

Mirë se vini në AACC

Dhoma e Tregtisë Shqiptaro-Amerikane (AACC) është një
institucion modern, i orientuar drejt zhvillimit dhe rritjes që i
shërben sipërmarrësve, bizneseve të vogla dhe kompanive të
konsoliduara në Michigan, duke krijuar një platformë
bashkëpunimi dhe mundësish të reja.
Ne bashkojmë bizneset, rrisim dukshmërinë e tyre dhe ofrojmë
fuqizim për një komunitet energjik dhe në rritje.

Qëllimi ynë është:
Të ndihmojmë bizneset të zhvillohen
Të lidhim vendimmarrësit
Të forcojmë zërin tonë të përbashkët ekonomik

Ne besojmë se biznesi nuk është thjesht një transaksion, por një
marrëdhënie e ndërtuar mbi besim, integritet dhe vlera të
përbashkëta. AACC është një komunitet sipërmarrësish,
profesionistësh dhe korporatash që përfaqësojnë vlerat më të mira
të Shteteve të Bashkuara të Amerikës dhe të Shqipërisë.

Ne ndërtojmë lidhje. Ne forcojmë partneritete. Ne nderojmë
rrënjët tona, duke krijuar njëkohësisht mundësi të reja për brezat e
ardhshëm.

4 shtyllat tona



Antarësimi 

Përputhni ambicien tuaj individuale me një rrjet të fuqishëm që ngre dhe
forcon sipërmarrjet shqiptaro-amerikane.
Bëhuni pjesë e një prej kategorive të mëposhtme:

Individual Membership (Anëtarësi Individuale)
Për profesionistë dhe sipërmarrës në fazat e para të zhvillimit të tyre.

Business Membership (Anëtarësi Biznesi)
Për ndërmarrje të vogla dhe të mesme që kërkojnë angazhim aktiv,
rrjetëzim dhe rritje të dukshmërisë në treg.

Corporate Membership (Anëtarësi Korporative)
Për organizata që synojnë pozicionim strategjik, përfaqësim institucional
dhe rol udhëheqës në komunitetin e biznesit.

2026 Founding Business Leaders (Liderët Themelues të Biznesit 2026)
Grup i spikatur anëtarësh që bëjnë një investim themelor në vitin e parë
të Dhomës, duke mbështetur ndërtimin dhe konsolidimin e saj.
  

Përfitimet si anëtar

Lidhje me bizneset e tjera

Promovim i biznesit tuaj përmes dhomës

Rrjet i strukturuar dhe efektiv

Evente ekskluzive dhe aktivitete komunitare

Advokim për interesat e antarëve

Një komunitet të fortë që i përkisni 



Paktetat e Antarësimit

Individuale – $129 / vit
Për individë, startup-e, dhe mikro-biznese
Përfitime:

Listim i biznesit në direktorinë online të dhomës
Ftesa për rrjetëzim dhe evente komunitare
Akses në komunikime vetëm për antarët

Biznes – $250 / vit
Për biznese të vogla dhe mesatare
Përfitime:

Të gjitha përfitimet e antarësimit individual
Listim me logo dhe përshkim të detajuar për biznesin 
Mundësi për të postuar në platformën e dhomës, vakancat
për punë dhe evente 
Leje për të përdorur logon e dhomës
Ulje për antarët mbi reklamimet dhe eventet e sponsorizuara 
Akses në tavolinat e rrumbullakta të bizneseve dhe workshop
edukuese 

Korporatë – $1,500 / vit
Për kompani në rritje që kërkojnë ekspozim dhe ndikim 
Përfitime:

Të gjitha përfitimet e paketës Biznes
Baner në website 
Email-e promocionale që i dërgohen listës së dhomës 
Mundwsi marketing në eventet e dhomës 
Mundësi për të folur ose prezantuar në eventet e dhomës 
Pjesëmarrje në komitetet dhe grupet e këshillimit 
Mundësi për të përdorur lokacionin tuaj për të mikpritur një
event 




